

## **II Międzynarodowa Konferencja Podatkowa: „Podatki jutra. Kierunki rozwoju prawa podatkowego w krajach europejskich”**

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy) (<https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy>)

**Śląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych po raz kolejny organizuje międzynarodową konferencję pod tytułem "Taxes of Tomorrow. Directions of tax law development in European countries". Patronat nad tym wydarzeniem objęła Krajowa Izba Doradców Podatkowych oraz Dziekan Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego.**

Konferencja organizowana przez śląskich doradców podatkowych to wydarzenie łączące środowisko polskich doradców z europejskimi przedstawicielami tego zawodu. Poprzednia edycja tego wydarzenia odniosła ogromny sukces, przyciągając w szczytowym momencie ponad 160 uczestników. Konferencja - ze względu na transgraniczny charakter - odbywa się w 100% online i stanowi okazję do wymiany wiedzy i dyskusji na temat najnowszych trendów w rozwoju prawa podatkowego w Europie.

Wydarzenie odbędzie się online 20 września 2024 r.

Dla doradców podatkowych z krajów członkowskich CFE termin rejestracji został przedłużony do 15 sierpnia 2024 roku. Niewystępujący uczestnicy mogą zapisać się do końca sierpnia poprzez panel mDoradca (warunek konieczny, aby otrzymać 5 pkt. w ramach systemu kształcenia) oraz poprzez link <https://forms.office.com/e/duYDhAr2sE>

Tegoroczna edycja konferencji „Podatki przyszłości” poświęcona będzie aktualnym problemom prawa podatkowego w Europie. Głównym celem jest ocena priorytetów europejskich prawodawców w zakresie kształtowania prawa podatkowego, zbadanie podejść legislacyjnych przyjętych przez poszczególne kraje w celu rozwiązania tych kwestii oraz ocena wynikowych efektów. Tematy obejmują między innymi:

- Opodatkowanie nowych technologii, robotyki i sztucznej inteligencji
- Opodatkowanie ekologiczne
- Wykorzystanie narzędzi ICT w postępowaniach podatkowych oraz automatyzacja i informatyzacja zadań administracji podatkowej
- Wdrożenie inicjatyw BEPS i środków przeciwko agresywnej optymalizacji podatkowej

- Harmonizacja prawa podatkowego w ramach Unii Europejskiej

Konferencja będzie prowadzona w całości w języku angielskim. Udział w konferencji jest bezpłatny, zarówno dla uczestników, jak i osób prezentujących odczyty.